..... Donc[?] potens factus ad monendum omnia credita domini Walteri Meelman[?] prout in litteris palam recognovit sibi Johannem van der H..... ?persolvisse XLII modios siliginis mesure de Waderle in abbreviationem LXXVI modiorum siliginis dicte mesure quos dictus Johannes Johannes aken (dg: domino Waltero) et (dg: He) Theodericus van den Wijer dicto domino Waltero promiserant in littera scabinorum de Busco ut dicebat (dg: cla). Testes datum supra.

BP 1176 f 040r 02 ±vr 04-12-1377.

..... van Woestic verkocht[?] (1) een stuk land in Berlicum, ter plaatse gnd Belver, tussen Rutgherus enerzijds en Petrus gnd Machijels soen anderzijds, (2) een stuk land aldaar, tussen Johannes Coninc enerzijds en anderzijds, (3) de Huisakker aldaar, tussen Jacobus gnd Wert enerzijds en hr Albertus Buc anderzijds, (4) een stuk land aldaar, strekkend naast Gerardus soen, met een stukje land, naast voornoemd[?] stuk, tussen van ?der Eijkendonc enerzijds en wijlen Everardus van den Loecke, (5) een stuk land, tussen Hadewigis van Meijensfoert enerzijds en hr Albertus Buc anderzijds, (6) een beemd in Berlicum[?] ter plaatse gnd, naast Godescalcus van der Spanct welke beemd gedeeld wordt tegen een erfgoed van de monniken van Berne, (7) Seven Geswat in voornoemde parochie, tussen Mathijas Fijen soen enerzijds en erfgoed van het Geefhuis in Den Bosch

anderzijds, (8) een erfgoed naast de monniken van Berne en naast Aleijdis (9) een beemd in Berlicum? (de rest van deze bladzijde is onleesbaar).

..... de Woestic (dg: peciam te) peciam terre sitam in parochia de Berlikem in loco dicto Beilver inter hereditatem Rutgheri et inter hereditatem Petri dicti (dg: Machil) Machijels soen ex alio item peciam terre sitam ibidem inter hereditatem Johannis Coninc ex uno et inter hereditatem ex alio item (dg: p) peciam terre dictam de Huijsacker sitam ibidem inter hereditatem Jacobi dicti Wert ex uno et inter domini Alberti Buc ex alio [item] peciam terre sitam ibidem tendentem iuxta hereditatem Gerardi (dg: Walter) soen (dg: ex uno et) cum particula terre sita iuxta terre sitam ibidem inter hereditatem [?]van [?]der Eijkendonc ex uno et inter hereditatem quondam Everardi van den Loecke item peciam terre inter hereditatem Hadewigis de Meijensfoert ex uno et inter hereditatem domini Alberti Buc ex alio (dg: ut d) item pratum situm in dicta parochia et in loco iuxta hereditatem (dg: V) Godescalci van der Spanct et quod pratum dividitur contra hereditatem monachorum de Berna ibidem sitam item Seven Gheswat sitam in dicta parochia inter hereditatem Mathije Fijen soen ex uno et inter hereditatem mense sancti spiritus in Busco (dg:) die vocatum situm in dicta parochia inter hereditatem monachorum de Berna (dg: ex uno et inter hereditatem) et inter Aleijdis (dg: d) [?]quondam item unum pratum situm in in dicta parochia inter hereditatem soen ex uno et inter hereditatem Johannis ex alio (de rest van deze bladzijde is onleesbaar).